
       TS Bruntál s.r.o., Zeyerova 12, 792 01, Bruntál 
 

Stránka 1 z 9 
TS Bruntál, s.r.o. Zeyerova 12, Bruntál, 792 01, IČ: 25 82 33 37, DIČ: CZ 25823337, tel. 552 306 750, E mail: info@tsbruntal.cz, Bankovní spojení: KB Bruntál, číslo účtu: 

27-2168500227/0100. Firma je zapsána v  obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C. vložka 19499 

 

 
Příloha  číslo 1 k Plánu zimní údržby 

 
 

Seznam udržovaných místních komunikací a chodníků 

 

 

Ulice 

Silnice 
pořadí 

důležitosti  Silnice poznámka 

Chodník 
pořadí 

důležitosti 

Chodník 
levá  

strana 
udržování 

Chodník 
pravá  
strana 

udržování Chodník poznámka 

9. května 2   3     
pouze vnitroblok mezi 9.Května a 
Družební - viz mapa 

Alšova 3   N N N Neudržuje se   

Bezejmenná 3   N N N   

Bezručova 2   3 N ano ve směru od ul. Pod Lipami 

Brothánkova 2   N N N   

Brožíkova 2   3     cesta v parku - viz mapa 

Buková 3   3 ano N 

částečně levá strana od ul. 
Skrbovické, nevhodné umístění 
sloupů VO 

Cihelní 1 s vyjímkou "2" cesta ke škole N N N   

Čajkovského 2   N N N   

Čelakovského 2   N N N   



       TS Bruntál s.r.o., Zeyerova 12, 792 01, Bruntál 
 

Stránka 2 z 9 
TS Bruntál, s.r.o. Zeyerova 12, Bruntál, 792 01, IČ: 25 82 33 37, DIČ: CZ 25823337, tel. 552 306 750, E mail: info@tsbruntal.cz, Bankovní spojení: KB Bruntál, číslo účtu: 

27-2168500227/0100. Firma je zapsána v  obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C. vložka 19499 

Česká 1   N N N   

Čs. armády 1   2 ano N 

ve směru od Kavalcové, před 
domy 1,3; 5,7; 9,11 a vnitroblok 
"3" dle mapy 

ČSA garáže + slepé ul. 2   N N N   

Dělnická 1   2     viz mapa 

Dlouhá 2   N N N   

Dobrovského 3   N N N   

Dolní 1 

dopravně nebezpečné místo, s 
výjimkou "2" před domem 
13,15 a 17,19 1,2     

"1" dopravně nebezpečné místo 
svažitý úsek - viz mapa 

Dr. E. Beneše N silnice 1 tř. 1,2 ano ano 

neudržuje se chodník pravá 
strana směr centrum města u 
býv.budovy Moravolenu 

Dr. E. Beneše - autobusové 
stanoviště 1   1       

Dr.E.Beneše (MK) 1 dopravně nebezpečné místo 1 ano ano viz mapa 

Družební 2   3     vnitroblok viz mapa 

Dukelská N silnice 1 tř. 1 ano ano   

Dukelská (Welness) 2   N N N   

Dvořákova 2   N N N   

Dvořákova-Nádražní N   1     
dopravně nebezpečné místo - viz 
mapa 

E. Krásnohorské 3   N N N   

Erbenova 3   N N N   

Farní N   1     
dopravně nebezpečné místo - viz 
mapa 

Fibichova 2   N N N   



       TS Bruntál s.r.o., Zeyerova 12, 792 01, Bruntál 
 

Stránka 3 z 9 
TS Bruntál, s.r.o. Zeyerova 12, Bruntál, 792 01, IČ: 25 82 33 37, DIČ: CZ 25823337, tel. 552 306 750, E mail: info@tsbruntal.cz, Bankovní spojení: KB Bruntál, číslo účtu: 

27-2168500227/0100. Firma je zapsána v  obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C. vložka 19499 

Fügnerova 2   1 ano ano 

levá s. směrem od ul. Ruské-
pouze po Stores, pravá s. okolo 
parkoviště a chodník přes parčík 

Hálkova 2   N N N   

Havlíčkova 3   N N N   

Heydukova 3   N N N   

Horní 1   2     viz mapa 

Horova 1 dopravně nebezpečné místo N N N   

Husova 1 dopravně nebezpečné místo 3 ano ano 
pouze před mostek u obchodu ve 
směru od Zahradní ul. 

Hybešova 2   N N N   

Chelčického 1,2 
"1" dopravně nebezpečné 
místo; "2" včetně garáží 2 N ano ve směru od ul. Jesenická 

Chodníky okolo Rybníka N   1       

I. Olbrachta 2   N N N   

J. E. Purkyně 2   N N N   

J. Ježka 2   N N N   

J. Lady 2   N N N   

J. Voskovce 2   N N N   

J. Wericha 2   N N N   

Janáčkova 2   N N N   

Jankovská N   N N N   

Jaselská 2   3 N ano 
pravá s. ve směru od ul. Jiráskova 
a chodník u hřbitovu 

Jesenická N silnice 1 tř. 1,2 ano ano   

Jesenická k 1.ZŠ 2   2     viz mapa - i pérka 

Jesenická k mostku v parku 2   N N N   

Jezdecká 2   3 ano N ve směru od ul. Rýmařovská 



       TS Bruntál s.r.o., Zeyerova 12, 792 01, Bruntál 
 

Stránka 4 z 9 
TS Bruntál, s.r.o. Zeyerova 12, Bruntál, 792 01, IČ: 25 82 33 37, DIČ: CZ 25823337, tel. 552 306 750, E mail: info@tsbruntal.cz, Bankovní spojení: KB Bruntál, číslo účtu: 

27-2168500227/0100. Firma je zapsána v  obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C. vložka 19499 

Jiráskova 1 dopravně nebezpečné místo 1 ano ano   

Jungmannova 2   N N N   

K Lomu 3   N N N   

K. Čapka 2   N N N   

K. H. Máchy 2   2     viz mapa 

K. H. Máchy - lávka N   1     dopravně nebezpečné místo 

K. Světlé 1   N N N   

Kamenná 3   N N N   

Kavalcova 1   1,2 ano N ve směru od ul. Dukelské 

Kavalcova okolo potoka 2   3       

Komenského 2   2     chodník před MŠ a park 

Kostelní 2   2     část chodníku před ZUŠ 

Krátká 2   N N N   

Krnovská N silnice 1 tř. 1,2 ano ano 

ve směru k centru, "1" pravá 
strana od zadního vjezdu k učilišti, 
levá strana "2" 

Květná 1   2 ano ano 

Neudržováno od mostu Lidická po 
ulici Vodní na straně u potoka, 
vnitroblok  "3" - viz mapa 

Lidická 2   N N N   

Lomená 2   N N N   

Luční N   N N N   

M. Tyrše N   1       

Mánesova 3   N N N   

Městský park N   3       

MK příjezd.komunikace k 
Alfaplastiku 1   N N N   



       TS Bruntál s.r.o., Zeyerova 12, 792 01, Bruntál 
 

Stránka 5 z 9 
TS Bruntál, s.r.o. Zeyerova 12, Bruntál, 792 01, IČ: 25 82 33 37, DIČ: CZ 25823337, tel. 552 306 750, E mail: info@tsbruntal.cz, Bankovní spojení: KB Bruntál, číslo účtu: 

27-2168500227/0100. Firma je zapsána v  obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C. vložka 19499 

Mlýnská 2 
s vyjímkou "3" část před ul. U 
Elektrárny 2       

Motlochova 2   N N N   

MŠ, ZŠ - zásobování  2   2       

Na Kopečku 1 dopravně nebezpečné místo 2 N ano ve směru od ul. Květná 

Na Nábřeží 1   2 ano N ve směru od ul. Nádražní 

Na Svahu 3   N N N   

Na Vyhlídce 2   N N N   

Na Výsluní 2   3 ano N ve směru od ul.Skrbovické 

Nádražní N silnice 1 tř. 1 ano ano   

Nádražní 1 MK k vlakovému nádraží 1 N ano ve směru od Penny Marketu 

Nádražní - MěÚ Bruntál 1   1     chodník u vchodů do MěÚ 

Nádražní - průtah nemocnice 2   N N N   

Nádražní - příjezd k urg.příjmu 1   N N N   

Nádražní – příchod 
k hlavnímu vchodu N  1    

Nádražní autobusové nádraží 1   N N N   

nám. 1. máje N   2+3     viz mapa 

nám. J. Žižky 1 
s vyjímkou "2" odbočka k ZUŠ 
zpět k Revoluční 2 ano N 

levá ve směru od ul. Revoluční jen 
po odbočku k ZUŠ 

nám. Míru 1   1     
včetně "kříže" přes plochu 
náměstí 

nám. Sv. Michaela N   3     částečně - viz mapa 

Nerudova 1   2 N ano ve směru od schodů z ul.Okružní 

Neumannova 3   N N N   

Nezvalova 2   N N N   



       TS Bruntál s.r.o., Zeyerova 12, 792 01, Bruntál 
 

Stránka 6 z 9 
TS Bruntál, s.r.o. Zeyerova 12, Bruntál, 792 01, IČ: 25 82 33 37, DIČ: CZ 25823337, tel. 552 306 750, E mail: info@tsbruntal.cz, Bankovní spojení: KB Bruntál, číslo účtu: 

27-2168500227/0100. Firma je zapsána v  obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C. vložka 19499 

Nová 1   2 ano N 
ve směru od ul. Švermova po ul. 
Česká  

Nové pohřebiště 2   N N N   

Okružní 1 
s vyjímkou "3" slepá mezi 
domy 24,26 a 28 2     viz mapa 

Olomoucká N silnice 1 tř. 2 N ano ve směru z Bruntálu 

Opavská N silnice 1 tř. 3 ano N ve směru z Bruntálu 

Opletalova 2   1       

Palackého nám. N   1       

Partyzánská 1 dopravně nebezpečné místo 2 ano ano 

pravá s. od ul. Okružní  po ul. 
Sladovnická a od ul. Požárníků po  
ul. Slovenskou levá i pravá s. 

Pěší 2   N N N   

Pflegerova 3   N N N   

Pionýrská 1,2 

"1" dopravně nebezpečné 
místo pouze před vjezdem na 
ul. Zeyerova 2 ano ano 

s vyjímkou "3" pérka ve směru 
sportovní hala 

Plynárenská 2   N N N   

Pod Lipami N silnice 3. tř 1 ano N 
ve směru k centru, dopravně 
nebezpečné místo 

Pod Tratí 2   N N N   

Pod Vrbami 3   N N N   

Polní N silnice 3.tř. N N N   

Požárníků 1   2 ano ano 
pravá s. od ul. Dr.E.Beneše, levý 
po parkoviště u půjčovny nářadí 

Příčná 2   N N N   

Radní N   N N N uzavřeno 

Recyklační dvůr 2 pouze příjezd k Recykl.dvoru N N N   



       TS Bruntál s.r.o., Zeyerova 12, 792 01, Bruntál 
 

Stránka 7 z 9 
TS Bruntál, s.r.o. Zeyerova 12, Bruntál, 792 01, IČ: 25 82 33 37, DIČ: CZ 25823337, tel. 552 306 750, E mail: info@tsbruntal.cz, Bankovní spojení: KB Bruntál, číslo účtu: 

27-2168500227/0100. Firma je zapsána v  obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C. vložka 19499 

Revoluční 1 dopravně nebezpečné místo 1 ano ano 

ve směru od centra pravá s. celá, 
levá s. od budovy KB po ul. 
Dukelská 

Riegrův sad N   N N N   

Ruská N silnice 1. tř 1 ano ano   

Ruská 1 MK od Spol.domu k TS 1 N ano 

pravá s. ve směru od Spol.domu 
okolo Billy a pravá s. ve směru od 
ul. Zeyerova ke křižovatce 

Rýmařovská N silnice 1. tř 2 ano ano  

Rýmařovská 2 
MK od ul. Zeyerova k 
panelovým domům 3     viz mapa 

Sadová 1   N N N   

Seifertova 1 dopravně nebezpečné místo N N N   

Skrbovická 1   3 ano N 
úsek od ul.T.Kronesové k  ul. 
Buková 

Sladovnická 1   2 N ano 
ve směru od ul. Partyzánská, 
chodník na straně GE Bank 

Slezská 2   N N N   

Slovenská 2   N N N   

Smetanova 2   3 N ano ve směru od ul. Žlutý kopec 

Staroměstská N silnice 1. tř N N N   

Staroměstská 2 MK k zimnímu stad. N N N   

Strážní Domek N   N N N   

Sukova 3   2 ano N ve směru od ul. Dukelská 

Sv. Čecha 1   1 ano N ve směru od náměstí Míru 

Šimáčkova 2   N N N   

Školní 2   2 N ano ve směru od ul. 9.Května 



       TS Bruntál s.r.o., Zeyerova 12, 792 01, Bruntál 
 

Stránka 8 z 9 
TS Bruntál, s.r.o. Zeyerova 12, Bruntál, 792 01, IČ: 25 82 33 37, DIČ: CZ 25823337, tel. 552 306 750, E mail: info@tsbruntal.cz, Bankovní spojení: KB Bruntál, číslo účtu: 

27-2168500227/0100. Firma je zapsána v  obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C. vložka 19499 

Šmilovského 2   N N N   

Šrámkova 2   N N N   

Švermova 2   N N N   

T. Kronesové 1 dopravně nebezpečné místo N N N   

tř. Obr. Míru 2   2     viz mapa 

tř. Osvobození 2   N N N   

tř. Práce N silnice 3. tř. 2     viz mapa 

U Elektrárny 3   N N N   

U Hřiště 1   3 N ano ve směru od ul. Uhlířská 

U Potoka 1 s vyjímkou "2" pérka N N N   

U Rybníka 2   2     viz mapa 

U Sopky 3   N N N   

U Stadionu 2   3 ano N 
včetně chodníku mezi ul. 
Rýmařovská a ul. Staroměstská 

Uhlířská 1   1 ano ano   

Uhlířská - k lesní školce 2   N N N   

Uhlířská - pérka ke kostkám 2   N N N   

V Aleji 1 dopravně nebezpečné místo 2 N ano ve směru od vlak. nádraží 

V Táboře  3   N N N   

Vančurova 1   N N N   

Větrná 3   N N N   

Vodárenská 2 dopravně nebezpečné místo 3 N ano ve směru od ul. Uhlířská 

Vodní 3   N N N   

Vrchlického 1   3 ano N ve směru od ul. Žlutý kopec 

Vysoká 2   N N N   

Wolkerova 2   N N N   



       TS Bruntál s.r.o., Zeyerova 12, 792 01, Bruntál 
 

Stránka 9 z 9 
TS Bruntál, s.r.o. Zeyerova 12, Bruntál, 792 01, IČ: 25 82 33 37, DIČ: CZ 25823337, tel. 552 306 750, E mail: info@tsbruntal.cz, Bankovní spojení: KB Bruntál, číslo účtu: 

27-2168500227/0100. Firma je zapsána v  obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C. vložka 19499 

Zahradní 1   3 ano ano 

ve směru od ul.Nádražní, pravá s. 
až po ulici Erbenova a u 
autobusové zastávky Nemocnice, 
levá s. po parkoviště Na Svahu 

Zahradní - cyklostezka 1   N N N   

Zámecká ul. 2   N N N   

Zámecké nám. 1 
s vyjímkou "2" část bližší k 
nám. Míru N N N   

Západní 2   N N N   

Zeyerova 1 
s vyjímkou "2" okolo sportovní 
haly 2 ano ano 

ve směru od rybníka pravá s. celá, 
levá s. k TS a u zastávky Lidl 

Zeyerova - u ČEZ 2   N N N   

ZŠ, MŠ 3   3       

Žlutý kopec  1 

dopravně nebezpečné místo, 
pouze po areál lesů směrem k 
ul.Opavská 2 ano N 

ve směru do kopce až po ulici 
Smetanova 

 

   
 

V Bruntále dne 29.9.2020 

 

 

Zpracoval :  Pavel Kárník, dispečer KS, TS Bruntál, s.r.o.  
 


